ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

________________________________________________________________________________
Praça Olímpio Campos, 74 – Centro CEP. 49.010-010

REQUERIMENTO Nº

Autoria: Vereadora Sheyla Galba

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, na forma Regimental e após ouvido o Plenário, que sejam

enviados Votos de Congratulação à senhora Maria Avilete Ramalho, pela

passagem em 15 de fevereiro, data do aniversário natalício dela.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 20 de fevereiro de 2024.

Obs. AVENIDA DES. MAYNARD, 1145, SUISSA 49052-210.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

LV
E

LI
N

A
 M

O
R

A
E

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

1A
2-

8E
41

-0
A

9B
-5

99
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

1A
2-

8E
41

-0
A

9B
-5

99
0